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Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Popularitas Tokoh Bulan November 2022 
Berdasarkan Total Mention

Anies Baswedan

AHY

Erick Thohir

Ganjar Pranowo

Puan Maharani

News Twitter Instagram Tiktok Youtube

288.387

177.984

121.869

112.799

66.005
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Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Anies Baswedan

Ganjar Pranowo

Prabowo Subianto

Erick Thohir

Airlangga Hartato

Popularitas Tokoh Bulan November 2022 
di Media Pemberitaan

8.059

7.563

6.167

4.645

4.380
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Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Anies Baswedan

AHY

Erick Thohir

Ganjar Pranowo

Puan Maharani

Popularitas Tokoh Bulan November 2022 
di Twitter

270.439

173.747

115.189

93.276

58.114
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Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Ganjar Pranowo

Anies Baswedan

Ridwan Kamil

Puan Maharani

AHY

Popularitas Tokoh Bulan November 2022 
di Instagram

9.639

6.937

6.846

2.820

2.105
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Anies Baswedan

Ganjar Pranowo

Airlangga Hartato

Prabowo Subianto

Ridwan Kamil

Popularitas Tokoh Bulan November 2022 
di Youtube

2.704

1.946

1.783

1.254

1.082



Ridwan Kamil

Prabowo Subianto

Ganjar Pranowo

Puan Maharani

Anies Baswedan

Popularitas Tokoh Bulan November 2022 
di Tiktok

482

379

375

270

248
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Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Popularitas Tokoh Bulan November 2022
Berdasarkan Porsi Mention (Persen)

Anies Baswedan

Ganjar Pranowo

Puan Maharani

AHY

Erick Thohir

16,17

15,17

7,74

3

9,32 13,91 5,26 5,96

20,99 5,92 3,83

3,09

4,59

7,02 7,94 7,05 10,08

11,27 27,13 14,56 14

32,67 19,52 20,24 9,26
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Popularitas Tokoh Politik di Media Online dan Media Sosial

Popularitas Tokoh Per Periode Bulan November 2022




